
Бюджетное учреждение здравоохранения Вологодской области «Бюро 
судебно-медицинской экспертизы»

П Р И К А З

« 7Q » Р?> 2016 г.

г. Вологда

Об ознакомлении с кодексом этики и служебного поведения работников БУЗ 
ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» в рамках 

организационно-методических и правовых мер по обеспечению условий для
добросовестного и эффективного исполнения работниками бюджетного 

учреждения здравоохранения Вологодской области «Бюро судебно- 
медицинской экспертизы» своих должностных обязанностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в БУЗ ВО «Бюро судебно-медицинской экспертизы» кодекс 
этики и служебного поведения работников БУЗ ВО «Бюро судебно- 
медицинской экспертизы» (Приложение 1).

2. Врачу-судебно-медицинскому эксперту организационно-методического 
отдела Кирилловой Е.А. разместить на официальном сайте Учреждения в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с 
приложениями.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник

С приказом ознакомлен (а):

^  2016 года


